2 (1903) 59–60.

Egyesületeink életéből, Erdélyi Oltáregyesületi Lap 4 (1903) 151skk.

Bíró Huszár Károlyné, Az Oltáregyesület és a Mária-társulat, in: Erdélyi
Oltáregyesületi Lap 1 (1904) 24–25.

Székely Károly, Kettőnként, vagy csoportokban?, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap
1 (1904) 25– 29.

A szt. miséről, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 3 (1904) 93–94.

Petri József, Eucharisztikus összejövetel Torján, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 3
(1904) 94–96.

A szent miséről, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 4 (1904) 97–99.

Hirschler József, Egyházi művészet, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 4 (1904) 113–
115.

Szentbeszéd jegyzetek, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 5 (1904) 50–151.

A templom számára csak szépet és jót, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 5 (1904)
163 skk.

A farsang, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 6 (1904) 161 sk..

Valamit a térdhajtásról, in Erdélyi Oltáregyesületi Lap 7 (1904) 215–216.

Egyesületeink életéből, Erdélyi Oltáregyesületi Lap 7 (1904) 216 skk.

Flóra, Első szent áldozás, in: Erdélyi Oltáregyleti Lap 8 (1904) 237–239.

Gondolatok az oltáregyleti kiállításin, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 9 (1904).

Kárpiss János, Az oltáregyesület és a férfiak, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 9
(1904) 265–269.

Imádási óra, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 9 (1904) 269–271.

Adatok a koloszvári kiállításról, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 9 (1904) 271.

Az örök lámpa, in: Erdélyi Oltáregyesületi Lap 9 (1904) 263–265.

Petri József, Eucharisztikus ünnepek Kézdivásárhelyen, in: Erdélyi
Oltáregyesületi Lap 10 (1904) 303–308.

Kóródy Péter, A gyulafehérvári székesegyház új monstrancziája, in: Erdélyi
Oltáregyesületi Lap 5 (1905) 147–152.